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Protokół nr 1 

Posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 

Kadencji 2021-2024 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Pierwsze posiedzenie otworzył Prorektor ds. badań prof. dr hab. Zygmunt Lalak, który 

powitam zebranych i poinformował, że podczas niniejszego posiedzenia wybierany będzie 

Przewodniczący i Zastępca Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki 

Międzynarodowe. Po sprawdzeniu listy obecności i stwierdzeniu kworum Prowadzący 

przeszedł do następnego punktu. 

2. Przyjęcie porządku obrad 

Prowadzący zapytał zebranych czy zgłaszają uwagi do porządku obrad. Wobec braku 

głosów Prowadzący zarządził głosowanie jawne w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Porządek obrad został jednomyślnie przyjęty. 

3. Informacje Prowadzącego 

Prowadzący posiedzenie poinformował, że Rada podejmuje uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego w głosowaniu tajnym bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy swojego składu. Przypomniał również, 

że w niniejszym posiedzeniu Rady udział biorą kierownik Biura Rad Naukowych mgr Krzysztof 

Wolszakiewicz oraz administracyjny opiekun Rady mgr Sylwia Gorczyca. 

 

Po przekazaniu powyższych informacji Prowadzący poprosił zebranych o zgłoszenie 

się trzech kandydatów do komisji skrutacyjnej. Do prac komisji zgłosili się dr hab. Dorota 

Heidrich, dr hab. Olga Barburska i dr hab. Sylwester Gardocki. 

 

Po powołaniu komisji skrutacyjnej Przewodniczący Rad przeszedł do następnego  punktu 
porządku obrad. 

4. Wybory Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki 

Międzynarodowe 

Prowadzący poprosił o zgłoszenie kandydatur na stanowisko Przewodniczącego Rady. 

Głos zabrała Prodziekan ds. nauki Wydziału Nauk Politycznych i Stosunków 

Międzynarodowych dr hab. Joanna Starzyk-Sulejewska, która zgłosiła kandydaturę 

dr. hab. Jakuba Zajączkowskiego na Przewodniczącego Rady. Jednocześnie Prodziekan 

przedstawiła osiągnięcia naukowe kandydata. Następnie dr hab. Jakub Zajączkowski wyraził 

ustną zgodę na kandydowanie i objęcie funkcji. 

Wobec brak innych kandydatur Prowadzący posiedzenie zamknął listę kandydatów 

i zarządził tajne głosowanie w sprawie. 

Wyniki głosowania: 

Uprawnionych do głosowania: 26 

Liczba oddanych głosów: 21 

Liczba głosów ważnych: 21 

Tak: 21 

Nie: 0  

Wstrzymujących się: 0 
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Po ogłoszeniu wyników i odczytaniu  podjętej uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Prowadzący posiedzenie Prorektor ds. badań prof. dr hab. Zygmunt 

Lalak przekazał prowadzenie posiedzenia nowo wybranemu Przewodniczącemu. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe dr hab. Jakub 

Zajączkowski podziękował zebranym za wybór i przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 

5. Wybory Zastępcy Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki 

Międzynarodowe 

 

Przewodniczący Rady poprosił zebranych o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Zastępcy Przewodniczącego.  Zgłoszona została kandydatura dr hab.  Katarzyna 

Kołodziejczyk, prof. ucz., która wyraziła ustną zgodę na kandydowanie i objęcie funkcji. 

 

Przewodniczący po upewnieniu się, że nie ma  innych zgłoszeń zamknął listę kandydatów 

i zarządził tajne głosowanie w sprawie. 

Wyniki głosowania: 

Uprawnionych do głosowania: 26 

Liczba oddanych głosów: 21 

Liczba głosów ważnych: 21 

Tak: 20 

Nie: 0 

Wstrzymujących się: 1 

 

Po przestawieniu wyników głosowania Przewodniczący odczytał uchwałę Rady Naukowej 

Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady dr hab. Katarzyna Kołodziejczyk, prof. ucz., 

podziękowała zebranym za wybór. 

6. Wolne wnioski 

W tym punkcie Przewodniczący poinformował członków Rady, że w najbliższych dniach 

zostanie przesłana informacja w sprawie terminarza posiedzeń oraz spraw organizacyjnych. 

7. Zamknięcie posiedzenia 

Przewodniczący podziękował zebranym za udział i zamknął posiedzenie Rady Naukowej 

Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe. 

Prowadzący Pierwsze Posiedzenie 
Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 

Prorektor ds. badań 

prof. dr hab. Zygmunt Lalak 

 

Protokolant 

mgr Sylwia Gorczyca 


